

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านทุ่งมะขาม อำเภอรัตนภูมิ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ประมาณ การใช้ ในปี2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 68 (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	ไตรมาสที่1		ไตรมาสที่2		ไตรมาสที่3		ไตรมาสที่4		ขอรวมจัดซื้อจริง	
			ย้อนหลัง 3 ปี							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67														
1	กระดาษ A4	ลัง	10	18	17	20	0	20	630	10	6300	0	0	10	6300	0	0	20	12,600
2	กาวยู่ขนาดใหญ่	แท่ง	4	6	8	10	2	8	82	0	0	4	328	0	0	4	328	8	656
3	กาวสองหน้า	อัน	2	4	4	10	6	4	169	0	0	5	845	0	0	5	845	10	1,690
4	คลิปหนีบ 2 ขา No111	กล่อง	2	2	4	10	10	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
5	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	8	15	20	20	0	20	11	10	110	0	0	10	110	0	0	20	220
6	น้ำยาลบคำผิด	แท่ง	0	0	6	15	6	9	60	9	540	0	0	0	0	0	0	9	540
7	เครื่องคิดเลข	อัน	0	0	2	3	0	5	428	3	1284	0	0	0	0	0	0	3	1,284
8	เครื่องเย็บกระดาษ NO.10	อัน	0	0	3	8	3	5	228	0	0	5	1140	0	0	0	0	5	1,140
9	ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม	ผืน	10	18	30	30	16	14	35	0	0	14	490	0	0	0	0	14	490
10	ธงชาติ ขนาด 80x120 ซม	ผืน	10	10	12	20	0	20	45	10	450	0	0	10	450	0	0	20	900
11	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	กล่อง	0	1	1	3	0	3	198	0	0	2	396	0	0	1	198	3	594
12	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีแดง	กล่อง	0	0	1	3	0	3	295	0	0	2	590	0	0	1	295	3	885
13	เชือกาวขนาด3/4นิ้ว	ม้วน	1	2	1	9	9	0	162	0	0	0	0	0	0	5	810	5	810
14	ยูนิตเปปไซขนาด 1x36 หลา	ม้วน	7	10	18	20	6	14	45	0	0	7	315	0	0	7	315	14	630
15	ยูนิตเปปไซขนาด 1/2x36 หลา	ม้วน	5	4	8	10	0	10	45	10	450	0	0	0	0	0	0	10	450
16	ลวดเย็บกระดาษ No.10	กล่อง	2	2	4	3	1	2	250	0	0	2	500	0	0	0	0	2	500
17	ลวดเย็บกระดาษ No.35 1M	กล่อง	1	2	3	3	2	1	450	0	0	1	450	0	0	0	0	1	450
18	เครื่องเย็บกระดาษ NO.10	อัน	2	0	2	4	1	3	228	0	0	3	684	0	0	0	0	3	684
19	คลิปหนีบกระดาษ No108	กล่อง	2	2	5	10	0	10	65	5	325	0	0	5	325	0	0	10	650
20	คลิปหนีบกระดาษ No109	กล่อง	2	3	6	10	0	10	98	5	490	0	0	5	490	0	0	10	980
																			26,153



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านทุ่งมะขาม อำเภอรัตนภูมิ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ประมาณ การใช้ ในปี2568	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 68 (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	ไตรมาสที่1		ไตรมาสที่2		ไตรมาสที่3		ไตรมาสที่4		ขอรวมจัดซื้อจริง			
			ย้อนหลัง 3 ปี							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67																
21	ใส่แฟ้ม 11 รู A4	แฟ้ม	0	0	9	5	0	5	60	5	300	0	0	0	0	0	0	5	300		
22	กระดาษฟอสติส	ห่อ	2	3	7	15	5	10	85	5	425	5	425	0	0	0	0	10	850		
23	ธง วปร. ขนาด 60x90 ซม	ผืน	0	10	10	30	10	20	35	0	0	10	350	0	0	10	350	20	700		
24	ธง สท.ม่วง ขนาด 60x90 ซม	ผืน	0	12	12	20	0	20	35	0	0	10	350	0	0	10	350	20	700		
25	กระดาษสติ๊กเกอร์ PVC ใส	รีม	5	7	15	15	5	10	215	5	1075	0	0	5	1075	0	0	10	2,150		
26	กรรไกรขนาด 8 นิ้ว	ค้ำม	2	4	10	10	5	5	90	0	0	5	450	0	0	0	0	5	450		
27	คัตเตอร์เหล็ก+ใบมีด จัมโป้	อัน	2	4	6	4	4	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-		
28	เครื่องเย็บกระดาษN0.35	อัน	0	0	2	3	0	3	365	2	730	0	0	1	365	0	0	3	1,095		
29	เครื่องเย็บกระดาษN0.50	อัน	0	0	1	4	4	0	365	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-		
30	คลิปหนีบกระดาษNo113	กล่อง	0	10	11	20	10	10	15	0	0	5	75	5	75	0	0	10	150		
31	คลิปหนีบกระดาษNo112	กล่อง	0	10	14	20	10	10	15	0	0	5	75	0	0	5	75	10	150		
32	คลิปหนีบ 2 ขา No110	กล่อง	2	10	17	20	10	10	35	0	0	0	0	10	350	0	0	10	350		
33	ซองสีน้ำตาล	แฟ้ม	1	1	1	3	1	2	165	0	0	2	330	0	0	0	0	2	330		
34	ซองขาวตราครุฑ	แฟ้ม	2	5	5	5	0	5	200	5	1000	0	0	1	200	0	0	6	1,200		
35	เครื่องเจาะกระดาษ ( ตู๊ดตู)	อัน	0	4	5	5	0	5	190	5	950	0	0	0	0	0	0	5	950		
36	ทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	4	4	5	5	0	5	75	0	0	5	375	0	0	0	0	5	375		
37	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	2	3	5	3	0	3	75	3	225	0	0	0	0	0	0	3	225		
38	ถ่านอัลคาไลน์AA	กล่อง	2	2	17	15	3	12	58	0	0	6	348	0	0	6	348	12	696		
39	ถ่านอัลคาไลน์AAA 24/กล่อง	กล่อง	0	3	4	16	16	0	58	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-		
40	ถ่านกระดุม	กล่อง	2	2	2	2	0	2	45	2	90	0	0	0	0	0	0	2	90		

10,761



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอรัษฎา อําเภอรัษฎา จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณการ จัดซื้อปี 68 (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวม			
			เดือน กันยายน	เดือน ตุลาคม	เดือน พฤศจิกายน					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
41	ปากกาเคมี สีน้ำเงิน	คํ้าม	0	12	10	10	0	10	12	0	0	0	10	120	0	0	10	120	10	120	
42	ปากกาเคมี สีแดง	คํ้าม	0	12	10	10	0	10	12	0	0	0	10	120	0	0	10	120	10	120	
43	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	คํ้าม	0	0	12	10	0	10	15	0	0	0	10	150	0	0	10	150	10	150	
44	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	คํ้าม	0	0	12	10	0	10	15	0	0	0	10	150	0	0	10	150	10	150	
45	ผ้าสีขาวยาว	หลา	100	120	240	240	0	240	20	0	120	2400	0	0	120	2400	240	4,800	240	4,800	
46	ผ้าสีม่วง	หลา	100	60	60	60	0	60	20	0	60	1200	0	0	60	1200	60	1,200	60	1,200	
47	ผ้าสีเหลือง	หลา	100	60	120	120	0	120	20	0	60	1200	0	0	60	1200	60	1,200	120	2,400	
48	ผ้าสีฟ้า	หลา	100	60	60	60	0	60	20	0	60	1200	0	0	60	1200	100	2,000	160	3,200	
49	สมุดลงเวลา	เล่ม	1	1	2	11	6	5	90	0	0	3	270	0	0	2	180	5	450	5	450
50	กระดาษเทอรํมอล	ม้วน	10	35	35	40	0	40	75	20	1500	0	0	20	1500	0	0	40	3,000	40	3,000
51	สติ๊กเกอร์ปริ้นนลกลายา ขนาด 8x8	ลัง	1	1	1	1	0	1	3500	0	0	0	1	3500	0	0	1	3,500	1	3,500	
52	กระดาษเทอรํมอล 80*80	ม้วน	0	0	0	15	0	15	50	0	0	10	500	0	0	5	250	15	750	15	750
53	แฟ้มเอกสาร	อัน	30	30	50	25	0	25	120	25	3000	0	0	0	0	0	0	25	3,000	25	3,000
จำนวน 53 รายการ เป็นเงิน 59,754 บาท (ห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)																			59,754		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวศรিতา อัมฤกษ์เทศ)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นางสมพร รัตนรงค์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่



แผนการจัดซื้อวัสดุจากบ้านจากครัว

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอห้วยทับูนี อำเภอห้วยทับูนี จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการ		ราคา/หน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 65	ปี 66	ปี 67			การ	การจัดซื้อ		ด.ก.-ช.ก.	ม.ก.-ม.ก.	ม.ย.-ม.ย.	ก.ก.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า				
1	กระดาษทิชชู(24ม้วน/แพ็ค)	แพ็ค	10	20	20	30	0	30	210	0	0	15	3150	0	0	15	3150	30	6,300	
2	กระดาษเช็ดมือตักยัด	ลัง	0	1	1	3	1	2	2640	0	0	1	2640	0	0	1	2640	2	5,280	
3	กรวยกระดาษน้ำดื่ม	ลัง	0	1	2	2	1	1	1920	0	0	0	0	1	1920	0	0	1	1,920	
4	ถุงดำขนาด 18x20 ซม	แพ็ค	10	10	20	30	0	30	85	10	850	0	0	10	850	10	850	30	2,550	
5	ถุงดำขนาด 24x28 ซม	แพ็ค	5	5	5	5	0	5	80	0	0	5	400	0	0	0	0	5	400	
6	ถุงดำขนาด 36x45 ซม	แพ็ค	0	0	0	10	0	10	95	0	0	5	475	0	0	5	475	10	950	
7	ถุงแดงขนาด 18x20 ซม	แพ็ค	30	0	10	20	0	20	85	0	0	10	850	0	0	10	850	20	1,700	
8	น้ำยาถูพื้น 5.2 ลิตร	ขวด	2	6	5	10	0	10	320	2	640	4	1280	0	0	4	1280	10	3,200	
9	น้ำยาถึงงาน 750 ml	ขวด	11	0	3	15	12	3	97	0	0	0	0	0	0	0	0	3	291	
10	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 900ml	ขวด	0	12	9	15	3	12	85	0	0	6	510	0	0	6	510	12	1,020	
11	สบู่เหลว แกลอน	แกลอน	1	1	3	5	1	4	255	2	510	0	0	2	510	0	0	4	1,020	
12	ผงซักฟอกปริส 2700 g	ถุง	0	0	0	2	0	2	370	0	0	1	370	0	0	1	370	2	740	
14	ไม้แปรงถูพื้นตามยาว	ลำ	5	0	1	8	3	5	140	0	0	2	280	0	0	3	420	5	700	
15	ไม้ถูพื้นตามยาวพร้อมผ้า	ลำ	2	0	5	8	3	5	225	0	0	2	450	0	0	3	675	5	1,125	
16	ผ้าขนหนูเช็ดมือ	โหล	0	2	2	5	0	5	150	3	0	0	0	2	300	0	0	5	750	
17	ไม้กวาดดอกหญ้า	ลำ	1	3	0	6	0	6	50	0	0	3	150	0	0	3	150	6	300	
18	อะไหล่ผ้าถูพื้น	ผืน	2	1	1	6	0	6	115	0	0	3	345	2	2	3	345	8	920	
20	น้ำยาเช็ดกระจก 500 ml	ขวด	0	5	5	5	0	5	305	0	0	0	0	5	1525	0	0	5	1,525	
																				30,691




แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอรัทภูมิ อำเภอรัทภูมิ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ประมาณ การใช้ ในปี 68	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 68 (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			ย้อนหลัง 3 ปี							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
			ปี 65	ปี 66	ปี 67																
21	น้ำหอมปรับอากาศ	แพ็ค	0	2	12	20	0	20	99	10	0	0	0	10	990	0	0	20	1,980		
22	สเปรย์ปรับอากาศศรีฟิว	กระป๋อง	0	5	6	6	0	6	260	0	0	3	780	0	0	3	780	6	1,560		
23	กระดาษเช็ดชำระJRTคิมซอฟ	ลัง	0	1	2	3	1	2	1530	0	0	0	0	1	1530	1	1530	2	3,060		
24																					
25																					
26																					
27																					
28																					
29																					
30																			6,600		
จำนวน 23 รายการ เป็นเงิน 37,291 บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าเอ็ดบาทถ้วน)																			37,291		

ลงชื่อ.....ต.วิเศษ.....ผู้จัดทำ  
(นางสาวสรริดา อับดุลกะเคซ)  
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ..........ผู้รับผิดชอบ  
(นางสมพร ชิตณรงค์)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอรัตนภูมิ อําเภอรัตนภูมิ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประเภทการใช้	ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 68 (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง
			ปี 65	ปี 66	ปี 67					ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มิ.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	หมึกพิมพ์ Brother TN269XL BK	กล่อง	0	0	0	2	0	1590	0	0	2	3180	0	0	0	0	2	3,180
2	หมึกพิมพ์ Brother TN270XL C	กล่อง	0	0	0	5	0	1590	0	0	0	0	5	7950	0	0	5	7,950
3	หมึกพิมพ์ Brother TN271XL M	กล่อง	0	0	0	5	0	1590	0	0	0	0	5	7950	0	0	5	7,950
4	หมึกพิมพ์ Brother TN272XL Y	กล่อง	0	0	0	5	0	1590	0	0	0	0	5	7950	0	0	5	7,950
5	หมึกพิมพ์เลเซอร์ CE323A สีแดง	กล่อง	1	1	0	0	0	1590	0	0	0	0	1	1590	0	0	1	1,590
6	หมึกพิมพ์ HP เลเซอร์ W1107X	กล่อง	0	0	0	10	0	1590	0	0	5	7950	0	0	5	7950	10	15,900
7	หมึกพิมพ์ Brother MFC-L2700	กล่อง	0	5	3	5	0	1890	2	3780	0	0	3	5670	0	0	5	9,450
8	หมึก HP CE285A	กล่อง	0	0	2	10	0	1590	5	0	0	0	5	0	0	0	10	15,900
9																		
10																		
11																		
12																		
จำนวน 8 รายการ มีเงิน 69,870 บาท (หกหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)																		
																	69,870	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวศรिता อัมตุลกะเทศ)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นางสมพร ชิตณรงค์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่